
NORMANDIE OG BRETAGNE – MAI 2019 

Den 10. mai fortsatte vi rundturen i Frankrike. 

Før vi reiste videre tok vi bilde av en ravn som satt
utenfor hotellet.

Disse duene var i Bayeux.

Bayeux ble grunnlagt i det 1. hundeåret f.kr. Byen er kjent for Bayeux-teppet, et brodert veggteppe fra
middelalderen. Det har siden 2007 vært en del av UNESCOs verdensminneregister. Det hang først i katedralen, men

har fått sitt eget museum.
Wikipedia   Normandie-tourisme

Dette er elva Aure.

Denne hage-kafeen ligger rett ved siden av elva. Fargerik butikk.

https://no.wikipedia.org/wiki/Bayeux-teppet
https://en.wikipedia.org/wiki/Aure_(river)
http://en.normandie-tourisme.fr/discover/normandy-must-sees/the-10-top-normandy-must-sees/bayeux-191-2.html
https://no.wikipedia.org/wiki/Bayeux


Dette er gata som går bort til museet for Bayeux-teppet. Her er museet.

En bit av teppet. Det er 70 m langt og 0,5 meter bredt brodert veggteppe i lin fra årene omkring 1070. Det fremstiller
normannerhertugen Vilhelm Erobrerens invasjon av England og slaget ved Hastings i 1066.  Link

I en butikk solgte de bordbrikker med motiver fra teppet.

Postbud. Turisttog.

https://no.wikipedia.org/wiki/Bayeux-teppet
https://no.wikipedia.org/wiki/1066
https://www.bayeuxmuseum.com/


Nedenfor følger et utvalg av dører og vinduer i byen.



Katedralen i Bayeux. Frankrikes minste hus ligger i Bayeux.

Neste stopp var i utkanten av Bayeux, ved Museet for slaget om Normandi. Vi tok noen bilder utenfor før vi kjørte
videre.

https://www.bayeuxmuseum.com/en/memorial-museum-battle-of-normandy/
https://www.homeaway.com/vacation-rental/p4938860
https://en.wikipedia.org/wiki/Bayeux_Cathedral


Neste stopp er ved Omaha Beach, som var et av
landingsstedene for okkupasjonsstyrkene på slutten av

siste verdenskrig.

Dette er museet for Omaha Beach. Link.

Denne står utenfor museet. Vi kjørte helt ned til stranden.

http://www.musee-memorial-omaha.com/en/
https://no.wikipedia.org/wiki/Omaha_Beach


Dette monumentet står nede på stranden. Dette monumentet står rett ovenfor stranden.

Dette er et kart over de stedene hvor landingene var.

Vi hadde planlagt å besøke Mont-Saint-Michel, men da
vi var kommet så langt, hadde det startet å pøsregne. Da

nøyde vi oss med å ta dette bildet.
Mont-Saint-Michel ble først bebygd på 500- og 600-tallet, og het da Mont Tombe. Bebyggelsen har gjennom

århundrene blitt ytterligere utvidet, Legenden forteller at biskopen av Avaranches, St. Aubert, som virket under kong
Childebert III, i 708 fikk pålegg fra erkeengelen Mikael om å bygge kloster og kirke på øya. Klosterets makt og

betydning var i sin tid stort, 

Vi hadde håpet å få se øya omtrent slik som dette, men
det ble det ikke noe av i denne omgangen.

Etter dette kjørte vi direkte til hotellet i Dinan, Hotel
Mercure Dinan Port Le Jerzual.

https://www.booking.com/hotel/fr/bestwesternhoteljerzual.en-gb.html
https://www.booking.com/hotel/fr/bestwesternhoteljerzual.en-gb.html
https://no.wikipedia.org/wiki/Childebert_III
https://no.wikipedia.org/w/index.php?title=St._Aubert&action=edit&redlink=1
https://no.wikipedia.org/wiki/Mont-Saint-Michel


Vi spiste som vanlig middag på hotellet. Servitøren var
ualminnelig blid, og vi fant ut at vi måtte ha et bilde av

han.

Jeg måtte også ha et bilde av det fine treet som vi kunne
se fra rommet vårt.

Kjøreruta denne dagen ble omtrent slik som dette.


